

---

## **echipamente si consumabile electrice; iluminat**

I.D.: 51943496

---

Data publicarii	24.11.20	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 19.125,00 RON - 19.125,00 RON

---

Descriere: DENUMIRE UM CANT PU VALOARE LAMPI STRADALE 50W Buc. 99 91,00 9009,00 INSTALATII PLOAIE 9/1 Buc. 50 88,00 4400,00 INSTALATIE Buc. 50 99,00 4950,00 APLICA 7991 SUDAN RAB Buc. 2 231,00 462,00 BEC LED 12,5W E27 CDL COREP.10 Buc. 2 19,00 38,00 BEC LED CANDLE B38 FR 7-60W Buc. 4 22,00 88,00 PICTURE APLICA 2XE14 Buc. 2 89,00 178,00

---